

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราคม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราคม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					601,428.08	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					717,566.79	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					61,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,501,530.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประชา นุ่มจันทร์
19 เมษายน 2567 13:48:53

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราภาม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) แบบเลขที่ สด.คพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราภาม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					86,496.00	
5	อื่นๆ		รวม					34,540.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,501,530.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,501,530.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประชา นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:48:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	28.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,976.00	3,976.00	
	- ดินถมปรับระดับพื้นภายใน	75.000	ลบ.ม.	373.83	28,037.25	112.00	8,400.00	36,437.25	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	20.000	ลบ.ม.	579.44	11,588.80	112.00	2,240.00	13,828.80	
	- คอนกรีตหยาบ (180 ksc.)	1.400	ลบ.ม.	2,242.99	3,140.18	327.00	457.80	3,597.98	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	48.400	ลบ.ม.	2,355.14	113,988.77	419.00	20,279.60	134,268.37	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24	.921	ตัน	27,190.00	25,041.99	4,400.00	4,052.40	29,094.39	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.048	ตัน	25,284.11	1,213.63	4,400.00	211.20	1,424.83	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1.541	ตัน	28,939.25	44,595.38	3,600.00	5,547.60	50,142.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	.184	ตัน	28,737.38	5,287.67	3,600.00	662.40	5,950.07	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	78.090	กก.	46.73	3,649.14	0.00	0.00	3,649.14	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	200.000	ลบ.ฟ.	400.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	
	- ค่าแรงงานประกอบติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	250.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	34,750.00	34,750.00	
	- ไม้คร่ายึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบ)	60.000	ลบ.ฟ.	400.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	50.000	ตัน	28.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	62.500	กก.	42.06	2,628.75	0.00	0.00	2,628.75	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี : ประเภท BS-M ขนาด ศก. 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	38.000	ท่อน	749.00	28,462.00	0.00	0.00	28,462.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี : ประเภท BS-M ขนาด ศก. 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	66.000	ท่อน	593.00	39,138.00	0.00	0.00	39,138.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) : ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	68.000	ท่อน	693.56	47,162.08	0.00	0.00	47,162.08	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 6 มม.	22.000	แผ่น	85.00	1,870.00	0.00	0.00	1,870.00	
	- นี้อต ขนาด ศก.15 มม. ยาว 0.50 ม.	88.000	ตัว	15.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	-	4,110.620	กก.	0.00	0.00	12.00	49,327.44	49,327.44	
	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพร รณ								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	118,754.49	462,523.64	26,263.00	138,904.44	601,428.08	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีแดง	705.000	แผ่น	67.00	47,235.00	0.00	0.00	47,235.00	
	- ครอบสันหลังคา กระเบื้องลอนคู่ สีแดง	225.000	แผ่น	67.00	15,075.00	0.00	0.00	15,075.00	
	- ครอบสันหลังคาสามทาง กระเบื้องลอนคู่ สีแดง	4.000	แผ่น	67.00	268.00	0.00	0.00	268.00	
	- ครอบสันหลังคาทางมน กระเบื้องลอนคู่ สีแดง	8.000	แผ่น	67.00	536.00	0.00	0.00	536.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา กระเบื้องลอนคู่	705.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	35,250.00	35,250.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	650.000	อัน	3.74	2,431.00	0.00	0.00	2,431.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป	86.000	เมตร	67.00	5,762.00	0.00	0.00	5,762.00	
	- ปิดเชิงชายสำเร็จรูป	86.000	เมตร	67.00	5,762.00	73.00	6,278.00	12,040.00	
	- แผ่นปิดกันนก	90.000	เมตร	35.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16.000	เมตร	300.00	4,800.00	25.00	400.00	5,200.00	
	งานผนังและวัสดุปูผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐ (ก่อครึ่งแผ่น)	205.000	ตร.ม.	366.04	75,038.20	94.00	19,270.00	94,308.20	
	- ผนังฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	355.000	ตร.ม.	85.24	30,260.20	87.00	30,885.00	61,145.20	
	- งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x 8"	77.000	ตร.ม.	270.62	20,837.74	166.00	12,782.00	33,619.74	
	- งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 2"x 4"	30.000	ตร.ม.	278.82	8,364.60	183.00	5,490.00	13,854.60	
	- ผนังฉาบปูนผิวเรียบ เสาะร่อง	36.000	ตร.ม.	85.24	3,068.64	74.00	2,664.00	5,732.64	
	- เสาดินและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	130.000	ม.	102.48	13,322.40	46.00	5,980.00	19,302.40	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x 12"	120.000	ตร.ม.	227.12	27,254.40	158.00	18,960.00	46,214.40	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x 8"	72.000	ตร.ม.	341.26	24,570.72	158.00	11,376.00	35,946.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (ชนิดผิวด้าน) ขนาด 8"x 8"	24.000	ตร.ม.	325.84	7,820.16	158.00	3,792.00	11,612.16	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	120.00	11,880.00	87.00	8,613.00	20,493.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	160.85	19,302.00	97.00	11,640.00	30,942.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	166.83	7,006.86	97.00	4,074.00	11,080.86	
	- ฝ้าเพดานระแนงสำเร็จรูป	117.000	ตร.ม.	262.19	30,676.23	112.00	13,104.00	43,780.23	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูไม้ + วงกบไม้ ชนิดบานเปิดเดี่ยว	2.000	ชุด	3,250.00	6,500.00	385.00	770.00	7,270.00	
	- ป.2 ประตูไม้ + วงกบไม้ ชนิดบานเปิดเดี่ยว	3.000	ชุด	3,050.00	9,150.00	385.00	1,155.00	10,305.00	
	- ป.3 ประตูไม้ + วงกบไม้ ชนิดบานเปิดเดี่ยว	1.000	ชุด	3,050.00	3,050.00	385.00	385.00	3,435.00	
	- ป.4 ประตูห้องน้ำ (ชุดประตูสำเร็จรูป)	4.000	ชุด	1,540.00	6,160.00	210.00	840.00	7,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสองทาง	2.000	ชุด	4,250.00	8,500.00	240.00	480.00	8,980.00	
	- น.2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสองทาง	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	240.00	480.00	14,480.00	
	- น.3 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสองทาง	7.000	ชุด	4,250.00	29,750.00	240.00	1,680.00	31,430.00	
	- น.4 หน้าต่างบานกระทุ้ง	4.000	ชุด	1,700.00	6,800.00	240.00	960.00	7,760.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	200.000	ตร.ม.	27.91	5,582.00	34.00	6,800.00	12,382.00	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน	353.000	ตร.ม.	26.35	9,301.55	30.00	10,590.00	19,891.55	
	- งานทาสีน้ำมัน	108.000	ตร.ม.	42.80	4,622.40	38.00	4,104.00	8,726.40	
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	3,364.49	13,457.96	450.00	1,800.00	15,257.96	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิค ชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชิ้น	1,437.70	2,875.40	450.00	900.00	3,775.40	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผักบัวสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	550.00	2,750.00	70.00	350.00	3,100.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ราวแขวนผ้า	3.000	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชิ้น	289.72	1,158.88	70.00	280.00	1,438.88	
	- ที่วางสบู่	5.000	ชิ้น	280.37	1,401.85	70.00	350.00	1,751.85	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง	4.000	อัน	112.15	448.60	25.00	100.00	548.60	
	- ช่องระบายน้ำทิ้งที่พื้น ขนาด Ø2 นิ้ว พร้อมตะแกรงดักขยะ	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	75.00	525.00	1,575.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	38,854.76	493,829.79	5,512.00	223,737.00	717,566.79	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,800.00	1,800.00	16,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บอร์ดักขะและไขมัน	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	2,500.00	2,500.00	15,700.00	
	- บ่อกัก คสล. สำเร็จรูป	8.000	ชุด	850.00	6,800.00	250.00	2,000.00	8,800.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 ม.	40.000	เมตร	330.00	13,200.00	100.00	4,000.00	17,200.00	
	- งานระบบท่อภายในอาคาร	1.000	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	32,380.00	51,200.00	4,650.00	10,300.00	61,500.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	3,899.00	7,798.00	900.00	1,800.00	9,598.00	
	- โคมไฟฟ้า ขนาด 2X36 W. พร้อมอุปกรณ์	18.000	ชุด	1,755.00	31,590.00	150.00	2,700.00	34,290.00	
	- โคมไฟฟ้า ขนาด 1X36 W. พร้อมอุปกรณ์	20.000	ชุด	988.00	19,760.00	115.00	2,300.00	22,060.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	19.000	ชุด	155.00	2,945.00	110.00	2,090.00	5,035.00	
	- เต้าเสียบพร้อมสายดิน	7.000	ชุด	170.00	1,190.00	110.00	770.00	1,960.00	
	- สวิตซ์สัญญาณโทรศัพท์	1.000	ชุด	390.00	390.00	110.00	110.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สวิตช์สัญญาณโทรศัพท์	1.000	ชุด	360.00	360.00	110.00	110.00	470.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	100.000	เมตร	13.30	1,330.00	14.00	1,400.00	2,730.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	100.000	เมตร	20.23	2,023.00	16.00	1,600.00	3,623.00	
	- สายเมนไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	50.000	เมตร	99.60	4,980.00	25.00	1,250.00	6,230.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,850.13	72,366.00	1,660.00	14,130.00	86,496.00	
	อื่นๆ								
	- ราวระบียงแสดนเลส	10.000	เมตร	1,890.00	18,900.00	250.00	2,500.00	21,400.00	
	- บัวเชิงผนังไม้ หนา 0.5 นิ้ว สูง 4 นิ้ว	82.000	เมตร	70.00	5,740.00	50.00	4,100.00	9,840.00	
	- ชุดผนัง และประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	3.000	ชุด	1,100.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,060.00	27,940.00	300.00	6,600.00	34,540.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,501,530.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราภาม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราภาม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	พัฒมติดผนัง		รวม					14,320.00	
2	ถังดับเพลิงเคมี แบบมือถือ		รวม					2,176.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 18,696.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประจำ นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:48:53

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภกาศดาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภกาศดาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ไฟลูกเงิน		รวม					2,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								18,696.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 18,696.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประชา นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:48:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนิตตมณัฏ								
	1.1 พัฒนิตตมณัฏโครงตตมณัฏขนาด16นัฏ	8.000	ชุด	1,790.00		0.00	0.00	14,320.00	
	รวมค่าพัฒนิตตมณัฏ	-	-	1,790.00	14,320.00	0.00	0.00	14,320.00	
2	ถัฏตบเพลลลเกมลล แบบมลลลลล								
	2.1 เครลลลตบเพลลลแบบพงเคมลลหัฏขนาด15ปอรัน	2.000	ชุด	1,088.00		0.00	0.00	2,176.00	
	รวมค่าถัฏตบเพลลลเกมลล แบบมลลลลล	-	-	1,088.00	2,176.00	0.00	0.00	2,176.00	
3	ไฟลลลเกลล								
	3.1 คอมลไฟลลลเกลลLED2x12w.	1.000	ชุด	2,200.00		0.00	0.00	2,200.00	
	รวมค่าไฟลลลเกลล	-	-	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแม่)				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง				
	แบบเลขที่ สก.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตราราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแม่)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการฯ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

ประชา นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:48:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสุทธสาธาธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ตำบล ควนขนุน อำเภอ เขาชัยสน จังหวัด พัทลุง
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสุทธสาธาธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง สถ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)	1,501,530.87	1.3058	1,960,699.01	
รวมค่าก่อสร้าง				1,960,699.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,077.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,960,699.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตร์ราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตร์ราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง สด.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,960,699.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,077.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,960,699.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสุทธาสาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสุทธาสาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง สด.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

ประจำ นุ่มจันทร์
(ประจำ นุ่มจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุมนุม ช่วยคุณูปการ
(ชุมชุม ช่วยคุณูปการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง
(ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจำ นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:50:03

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสดาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสดาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง					
	ตำบล	ควนขนุน	อำเภอ	เขาชัยสน	จังหวัด	พัทลุง
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัตลมติดผนัง	14,320.00	1,002.40	15,322.40	
2	ถังดับเพลิงเคมี แบบมือถือ	2,176.00	152.32	2,328.32	
3	ไฟฉุกเฉิน	2,200.00	154.00	2,354.00	
รวมค่าก่อสร้าง				20,004.72	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสุภาสธาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)							
สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสุภาสธาราม ตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		จังหวัด		พัทลุง	
แบบเลขที่		สธ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12		หน้า				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567						

ประธาน นุ่มจันทร์
(ประธาน นุ่มจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชมนุม ช่วยคุณูปการ
(ชมนุม ช่วยคุณูปการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง
(ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) จำนวน 1.000 หลังละ 1,960,699.01 บาท	1,960,699.01	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	20,004.72	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,000.00	

ประจำ นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:50:07

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

สรุป	ราคากลาง	1,983,703.73	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)		

ประจำ นุ่มจันทร์

19 เมษายน 2567 13:50:07

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอยะนิง จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศุภศาสตาราม องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน	อำเภอยะนิง	จังหวัดพัทลุง			
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1 (แบบไม่ตอกเข็ม)					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน / องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567					

ประธาน มูลนิธิ
(ประธาน มูลนิธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มูลนิธิ ช่วยคุณูปการ
(มูลนิธิ ช่วยคุณูปการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง
(ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง